



Morten Foss Jensen Holding ApS

Lilleskoven 54
8722 Hedensted

CVR-nr. 39000857

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. maj 2023

Morten Foss Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Morten Foss Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret solgt sine kapitalandele i Kirkeløkken Boligudlejning ApS, hvilket påvirker årsrapporten positivt med kr. 3.736.591.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 3.733.208, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 4.979.570, og en egenkapital på kr. 4.737.113.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-3.125	-3.125
Driftsresultat		-3.125	-3.125
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		3.736.591	553.584
Andre finansielle omkostninger		-258	-341
Resultat før skat		3.733.208	550.118
Årets resultat		3.733.208	550.118
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-970.659	553.584
Overført resultat		4.644.967	-3.466
Resultatdisponering		3.733.208	550.118

Morten Foss Jensen Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		0	1.110.170
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.110.170</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.110.170</u>
Likvide beholdninger		<u>4.979.570</u>	<u>39.496</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.979.570</u>	<u>39.496</u>
Aktiver		<u>4.979.570</u>	<u>1.149.666</u>

Morten Foss Jensen Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-970.659	970.659
Overført resultat		5.598.872	-16.754
Udbytte for regnskabsåret		58.900	0
Egenkapital		4.737.113	1.003.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.946	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		139.511	139.511
Kortfristede gældsforpligtelser		242.457	145.761
Gældsforpligtelser		242.457	145.761
Passiver		4.979.570	1.149.666
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Særlige poster	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	970.659	-16.754	0	1.003.905
Foreslået udbytte	0	0	0	58.900	58.900
Årets resultat	0	-970.659	4.644.967	0	3.674.308
Egenkapital 31. december 2022	50.000	0	4.628.213	58.900	4.737.113

Noter

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger af engangskaraktter. Selskabet har i regnskabsåret solgt sine kapitalandele i Kirkeløkkens Boligudlejning ApS, som i regnskabsåret 2022 har givet en fortjeneste på kr. 3.736.591, som er indregnet i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser.